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                                                                                                         załącznik
                                                                                                                           do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa
                                                                                                                           z dnia 

Prezydent Miasta Krakowa
zaprasza do przetargu publicznego na nabycie akcji 

Prezydent Miasta Krakowa działając w imieniu Gminy Miejskiej Kraków z siedzibą w 
Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3/4, 31-004 Kraków, zwany dalej „Zbywcą”, zgodnie z 
art. 33 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz. 
U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236 oraz 
stosownie do treści rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 
szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 114, poz. 664) oraz w 
wykonaniu uchwały Nr XLV/595/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie akcji spółki „Miejski Klub Sportowy CRACOVIA” Sportowa 
Spółka Akcyjna, zaprasza zainteresowane podmioty do składania ofert w przetargu 
publicznym, zwanym dalej „Przetargiem” na nabycie akcji spółki:

„Miejski Klub Sportowy Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie
adres: ul. Kałuży 1, 30-111 Kraków

(zwanej dalej „Spółką”)

Przedmiotem działalności Spółki jest prowadzenie działalności związanej ze sportem. 

Przedmiotami Przetargu jest 73.570 (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset 
siedemdziesiąt) akcji zwykłych imiennych serii A i B, stanowiących 39,94 % kapitału 
zakładowego Spółki o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) złotych każda. 

Minimalna cena sprzedaży (zwana dalej „Ceną wywoławczą”) za każdą pojedynczą akcję 
wynosi 412 (słownie: czterysta dwanaście) złotych. Ofertę na nabycie akcji Spółki (zwanej 
dalej: „Ofertą) można składać na dowolną liczbę akcji tj. od 1 (słownie: jednej) do wszystkich 
73.570 (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt) akcji. W Ofercie należy 
wskazać ilość zadeklarowanych do nabycia akcji Spółki.

Wszystkim zainteresowanym uczestnictwem w Przetargu (zwanych dalej „Oferentami”), od 
12 czerwca 2012 r. do dnia bezpośrednio poprzedzającego dzień składania pisemnych ofert 
nabycia akcji Spółki, zostaną  udostępnione: Informacja o sytuacji prawnej i ekonomiczno-
finansowej Spółki, Szczegółowe informacje o wymaganiach stawianych uczestnikom 
przetargu wraz ze szczegółowymi warunkami, jakie powinna spełniać składana oferta nabycia 
akcji „Miejski Klub Sportowy Cracovia” Sportowa S.A. oraz wzór Umowy sprzedaży akcji. 
Powyższe dokumenty zostaną udostępnione do pobrania na stronie internetowej 
http://www.bip.krakow.pl/?sub_dok_id=50797.

Przystępując do Przetargu Oferent zobowiązany jest wnieść wadium przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Miasta Krakowa  prowadzony w Banku Pekao S.A. nr 27 1240 4722 1111 
0000 4856 4667 w wysokości stanowiącej iloczyn 20 (dwudziestu) złotych i liczby akcji 
zadeklarowanych do nabycia przez Oferenta w Ofercie.  Wadium należy wpłacać  w terminie 
do dnia składania Ofert nabycia akcji, czyli do dnia 14 września 2012 r. do godz. 14.00 
wpisując w tytule przelewu: „Wadium w sprawie GS.10.0232.11.1.2012.MT”.  Nie dopuszcza 
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się wpłaty wadium w Kasie Urzędu Miasta Krakowa. Za termin wniesienia wadium w formie 
pieniężnej uznaje się chwilę złożenia bankowi polecenia przelewu. Dowód wniesienia 
wadium winien zostać załączony  do Oferty. 

Termin składania Ofert nabycia akcji Spółki, upływa w dniu 14 września 2012 r. o godzinie 
14.00. Oferty powinny być sporządzone w języku polskim. Należy je składać w jednym 
egzemplarzu w zaklejonej nieprzezroczystej kopercie na dzienniku podawczym Wydziału 
Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa ul. Kasprowicza 29, 31-523 Kraków. Na kopercie 
należy umieścić napis: „Oferta w przetargu publicznym  na nabycie akcji spółki „Miejski 
Klub Sportowy Cracovia” Sportowa S.A.” oraz dane (imię nazwisko lub firma, siedziba, 
adres) umożliwiające identyfikację Oferenta.

Otwarcie Ofert nastąpi w dniu 17 września 2012 r. o godzinie 9.00 w Wydziale Skarbu 
Miasta Urzędu Miasta Krakowa  przy ul. Kasprowicza 29, 31-523 Kraków, pok. 19 (sala 
konferencyjna).

Oferent jest związany złożoną Ofertą do chwili zawiadomienia go o wyborze innej Oferty, 
jednak nie dłużej niż przez 180 dni od dnia ogłoszenia Przetargu. Jedynym merytorycznym 
kryterium podlegającym ocenie będzie kryterium ceny oferowanej za pojedynczą akcję. 
Możliwy jest wybór więcej niż jednej Oferty. 

Oferty będą wybierane w kolejności od oferującej najwyższą cenę za pojedynczą akcję (nie 
niższą niż Cena wywoławcza), aż do wyczerpania liczby akcji przeznaczonych do sprzedaży. 
W przypadku gdy przy wyborze Ofert w sposób powyżej opisany pozostanie liczba akcji nie 
pozwalająca na realizację w pełni kolejnej najlepszej ze względu na cenę pojedynczej akcji 
Oferty, akcje zostaną przyznane w liczbie jaka pozostała. W przypadku gdy pozostała do 
sprzedaży liczba akcji nie wystarczy na realizację w pełni kilku Ofert zawierających tę sama 
cenę za pojedynczą akcje pozostałe do sprzedania, akcje zostaną rozdzielone pomiędzy tymi 
Oferentami w ilości proporcjonalnej do zaoferowanej przez nich ilości. Akcje są niepodzielne.

O wynikach Przetargu Oferenci zostaną niezwłocznie zawiadomieni na piśmie. Umowa 
sprzedaży akcji zostanie zawarta nie później niż 14 dni od dnia poinformowania Oferenta o 
dokonanym wyborze Oferty. 

Zapłata ceny Oferty, stanowiącej iloczyn ceny zaoferowanej za pojedynczą akcję oraz ilości 
zadeklarowanych lub przyznanych do nabycia akcji, winna nastąpić w Kasie Urzędu Miasta 
Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 lub przelewem na rachunek bankowy Zbywcy, 
przed zawarciem umowy sprzedaży akcji, nie później jednak niż w terminie 14 dni od daty 
powiadomienia Oferenta o dokonanym wyborze. Zbywca akceptuje jedynie jednorazową 
płatność za zbywany pakiet akcji. Zbywca nie przewiduje płatności w ratach.

W przypadku uchybienia terminowi zapłaty ceny za zbywane akcje przez Oferenta, którego 
Oferta została wybrana, Oferent zobowiązany jest do zapłaty odsetek za czas opóźnienia w 
wysokości ustawowej. 

Po dokonaniu wyboru Ofert, wadia wniesione przez wybranych Oferentów zaliczone zostaną 
na poczet cen Ofert. Wniesione uprzednio wadia pozostałych Oferentów zostaną niezwłocznie 
zwrócone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. W przypadku, gdy wybrany Oferent 
uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży akcji Spółki, wniesione przez niego wadium nie 
podlega zwrotowi. Oferty złożone po terminie oraz te, które nie odpowiadają warunkom 
określonym w niniejszym ogłoszeniu, Ofercie lub Szczegółowych informacjach o 
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wymaganiach stawianych uczestnikom przetargu wraz ze szczegółowymi warunkami, jakie 
powinna spełniać składana oferta nabycia akcji „Miejski Klub Sportowy Cracovia” Sportowa 
S.A. zostaną odrzucone. 

Zbywca bez podania przyczyn może zamknąć Przetarg bez rozstrzygnięcia w przypadku 
odstąpienia od przeprowadzenia Przetargu, w tym z powodu nie wybrania żadnej z Ofert  lub 
przedłużyć termin do składania Ofert.


